Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Большемаресьевская   средняя школа

Приказ

   31.08.2012                                                                                            № 107

О создании ЮИД

    С целью совершенствования системы обучения детей правилам дорожной

безопасности,  их профессиональной ориентации, пропаганды знаний правил

дорожной безопасности,   направленных на предупреждение дорожно-

транспортных происшествий  приказываю:

1.Создать дружину юных пожарных из числа учащихся

 7- 8 классов   для проведения просветительной работы по соблюдению мер и

правил пожарной безопасности среди учащихся

       2. Баженова А.В., учителя ОБЖ ,  назначить ответственным  за работу

ЮИД.

       3. Утвердить план работы ЮИД на учебный год

       4. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                               Баженова В.И.

 С приказом ознакомлены